RESOLVE:
 
Art.  1º  -  CONCEDER ao servidor Daiane Costa Pereira, ocupante do cargo de Enfermeiro,

matrícula nº 400349, lotado na SEMUSA, desta Administração Municipal, 03 (Três) diárias no valor total de
R$1.500,00 (Mil quinhentos reais),  com desconto do auxílio alimentação referente a 03 (Três) dias no valor
de R$ 109,08 (cento e nove reais e oito centavos) de acordo com o Parágrafo 1º do Artigo 5º do Decreto nº
210/2022, totalizando um montante de R$ 1.390,92(Mil e trezentos e noventa reais e noventa e dois
centavos ),   no período de 10/09/2024 a 13/09/2024, onde o mesmo se deslocará a Porto velho com o
objetivo de   Participar Curso em sala de parto: atendimento de urgência e emergência à mulher e a
criança e Curso em diabetes gestacional e hipertensão arterial.